[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2023 г.                                                                                                         №  25-п
с. Горноводяное
 Дубовский район
Волгоградская область

О внесении изменений в постановление №09-п от 28.01.2022г. «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Горноводяновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», руководствуясь Уставом Горноводяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №09-п от 28.01.2022г. «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области:
1.1  абзац, содержащий требование листа изложить в следующей редакции:
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]подписания заполненного проверочного

«____» _________________20___г.
(указывается дата заполнения)
(подпись)
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица заполнившего проверочный лист)

___________________________
(должность лица, заполнившего проверочный лист)

            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Горноводяновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского сельского поселения                        И.В.Горшкова

image1.jpeg